

# Psykolog Hanne Nordholm-Carstensen ApS

Brødhøj 3

2820 Gentofte

CVR-nr. 30571118

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2018

---

Hanne Nordholm-Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Psykolog Hanne Nordholm-Carstensen ApS Brødhøj 3 2820 Gentofte
CVR-nr.	30571118
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Hanne Nordholm-Carstensen , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologisk virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 174.424, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 778.344, og en egenkapital på kr. 603.368.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Årets løb anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>781.570</b>	<b>934.261</b>
Personaleomkostninger	1	-556.964	-834.031
<b>Driftsresultat</b>		<b>224.606</b>	<b>100.230</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	13
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.606</b>	<b>100.243</b>
Skat af årets resultat		-50.182	-22.506
<b>Årets resultat</b>		<b>174.424</b>	<b>77.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		68.624	-25.663
<b>Resultatdisponering</b>		<b>174.424</b>	<b>77.737</b>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		80.785	79.982
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>80.785</b>	<b>79.982</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.785</b>	<b>79.982</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.352	52.926
Andre tilgodehavender		0	1.330
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.352</b>	<b>54.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>658.207</b>	<b>532.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>697.559</b>	<b>586.989</b>
<b>Aktiver</b>		<b>778.344</b>	<b>666.971</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	372.568	303.944
Udbytte for regnskabsåret	5	105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>603.368</b>	<b>532.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Selskabsskat		28.852	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.910	35.230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.831	20.271
Deposita		66.633	60.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>174.976</b>	<b>134.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>174.976</b>	<b>134.627</b>
<b>Passiver</b>		<b>778.344</b>	<b>666.971</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	479.728	737.228
Pensioner	58.152	56.957
Andre omkostninger til social sikring	4.943	5.126
Andre personaleomkostninger	14.141	34.720
	<b>556.964</b>	<b>834.031</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	13
	<b>0</b>	<b>13</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	303.944	329.607
Årets tilgang	68.624	-25.663
<b>Saldo ultimo</b>	<b>372.568</b>	<b>303.944</b>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	103.400	101.200
Årets tilgang	105.800	103.400
Årets afgang	-103.400	-101.200
<b>Saldo ultimo</b>	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.